Fol. 125. « Vita sancti Samsonis episcopi et confessoris. Igitur inter alia sancti Samsonis... »

Fol. 128. « Passio sancte Theodosie virginis. Temporibus illis, Diocletiano quater et Maximiano ter consulibus... »

Fol. 133. Passio sancti Erasmi martiris. Facta est persecutio Christianorum... »

Fol. 135 v°. « Passio sancti Georgii martiris. Tantas itaque ac tales martirium laudes... »

Fol. 137 v°. « Vita S. Ambrosii [Mediolanensis, auctore Paulino]. [H]ortaris, venerabilis pater Augustine, ut sicut beati viri... »

Fol. 144. « Passio sanctorum martirum Nerey et Achyllei. Nisi studia catholicorum securitatis... »

Fol. 147 v°. « Passio sancti Bonefacii martiris. Temporibus Diocletiani impiissimi imperatoris orta est seditio maxima... »

Fol. 149 v°. « Passio sanctorum martyrum Johannis et Pauli. Sub Constantino Augusto Gallicano duce Romano exercitus Persarum... »

Fol. 151 v°. « Passio sancti Viti martiris. In provintia Lucania, tempore sub Diocletiani... »

Fol. 154. « De virtutibus sanctae ac beatissime virginis Christi Gertrudis. Cum multos homines cernimus in hoc seculo... »

Fol. 156 v°. « Passio sancti Theodori presbiteri. Tempore illo Maximianus imperator dum imperium obtineret... »

XII^e siècle. Parehemin. 159 feuillets, 308 sur 240 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 9. — Ancien n° U. 53.)

1592 (U. 98). Vitae sanctorum.

Fol. A. Hymne notée en neumes : « Promissa mundo gaudia superna solvit gratia... »

Fol. 1. Versus variis. (XII^e siècle.)

1. « Est satis in titulo Petrus hic jacet Abahelardus
« Cui soli patuit scibile quicquid erat. »

2. « Quid fuit, est et erit, si quis perpendere querit,
« Immundum sperma, vas fecis, vernis esca. »

3. Vers sur les sept plaies d'Égypte.
« Prima rubens unda, tabes raneque secunda... » (5 vers.)

4. « In natale sacre sollempnia missae... » (6 vers.)

5. « Serpens, femina, vir, genitor, virgo, caro, vita... » (4 vers.)

6. « Qui transis versusque legis, sta, perspicie, plora,
« Sum quod eris, quod es ipse sui, pro me, precor, ora. »

7. « Cum sex, cum limus, cum res vilissima simus
« Unde superbimus, ad terram terra redimus. »

Fol. 1 v°. Préface en vers des *Vitae Patrum*.

« Vitas sanctorum narrat liber iste virorum
« Sancti pontificis Heraclidis studiis

« Dicens absque jugo sit iniqui frater hic Hugo
« Dieque Deo placeat semper ut haec videat. »

Fol. 2. « Praefatio beati Eraclidis episcopi de vita sanctorum patrum

ad Lausum, praepositum palatii. In hoc libro quem de vita sanctorum patrum... — Liber de vita sanctorum patrum, qui appellatur Paradisus. Multi quidem multos variosque libros... — ...si me pronus volueris adorare. Explicit liber beati Heraclidis heremitae, qui Paradisus appellatur. »